Cambridge University Press

978-1-108-04368-7 - Urkunden Zur Älteren Handels- und Staatsgeschichte Der Republik Venedig: Volume 3: 1256–1299

Edited by G.L.F. Tafel and G.M. Thomas

Table of Contents

[More information](#)

CONSPECTUS.

VII

Pagina

CCCLIX. Michaelis Palæologi Imp. ad Laurentium Theupulum, Ducem Venetiarum, de renovando foedere legatio. A.d. 1268. 30 Jul.	101
CCCLX. Andreæ Geno, Ducæ Cretensis, ad Laurentium Theupulum Ducem epistola. A. d. 1269. 1 Apr.	102
CCCLXI. Privilegium Leonis III, Regis Armeniæ, de securitate Venetorum. A. d. 1271. Jan.	115
CCCLXII. Pactum Regis Tunisii, Abu Abdallah Mohammed, quod fecit domino Joanni Dandulo, ambaxatori domini Ducis, quod fuit translatum de Saraceno in Latinum apud Venetas. A. d. 1271. Jun.	118
CCCLXIII. Potestas, Bajulo Nigropontis a Duce Veneto de mutuo faciendo commissa. A. d. 1271. 14 Aug.	122
CCCLXIV. Gregorii X Papæ epistola ad Laurentium Theupulum, Ducem Venetorum; ejusdem ad hujus filium epistola. A. d. 1272. .	124
CCCLXV. Gregorius X Papa monasterio s. Georgii maioris Venetiarum beneficia a prædecessoribus concessa confirmat, atque alia nova elargitur. A. d. 1272. 13 Jan.	125
CCCLXVI. Concessio feudi, facta a Merineto de Carcere Veronæ in Nigroponte. A. d. 1275. 1 Jan.	130
CCCLXVII. Commissio Jacobi Contareni, Ducis Venetiarum, pro Marco Bembo et Mattheo Gradonico, legatis ad Imperatorem Græcorum, Michaelem Palæologum. A. d. 1276. 2 Sept.	133
CCCLXVIII. Chrysobullium Michaelis Palæologi, Graecorum Imperatoris. A. d. 1277. 19 Mart.	133
CCCLXIX. Conventio inter Joannem de Monteforti et Ducem Venetorum. A. d. 1277. 1 Jul.	150
CCCLXX. Judicium Venetorum in causis piraticis contra Græcos decisiones. A. d. 1278. Mart.	159
CCCLXXI. Capitulare Comitis Jadræ. A. d. 1278. 11 Apr.	281
CCCLXXII. Procuratio Johannis Danduli, Ducis Venetiarum, pro Johanne Cane Dandulo et Jacobo Theupulo, ambassatoribus, de conventione facienda inter Philippum, Imperatorem Constantinopolitanum, et Karolum, Regem Siciliæ. A. d. 1280. 28 April. .	287
CCCLXXIII. Confirmatio pactorum et conventionum factarum inter Philippum, Imperatorem Constantinopolitanum, et Karolum, Regem Jerusalem, et Siciliæ, et nuntios domini Johannis Danduli, Ducis Venetiarum. A. d. 1281. 3 Jul.	287
CCCLXXIV. Aliud pactum confirmationis societatis inter prædictos dominos. A. d. 1281. 3 Jul.	296
CCCLXXV. Aliud pactum confirmationis conventionum, factarum et habitarum inter supradictos Barones. A. d. 1281. 2 Aug.	298
CCCLXXVI. Concordia firmata inter Johannem Dandulo, Ducem, et comune Venetiarum ex una, et Raymundum, Patriarcham Aquilejae, Albertum, Comitem Goritiæ, et comune Tergesti ex altera. A. d. 1285. 8 Mart.	308